様式第１号(第６条関係)

[bookmark: _Hlk188356698]上島町誘客向上及び販路開拓促進補助金交付申請書

年　月　日

上島町長　様

(申請者）住所又は所在地
屋号又は名称
代表者名

　　上島町誘客向上及び販路開拓促進補助金の交付を受けたいので、上島町誘客向上及び販路開拓促進補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1． 補助対象経費、補助金交付申請額及び実施予定期間

	該　当
項目に
✓
	事業名
	対象経費
(A）
	交付申請額
(A)×1/2
(千円未満切捨て）
	実施予定期間

	魅力発信PR事業

	円
	円
	　　　～

	イベント等への売込事業
	円
	円
	　　　～

	受入体制強化事業

	円
	円
	　　　～

２．添付書類
(１)事業計画書
(２)見積書の写し等(支出予定経費の明細が分かる書類)
(３)町税等納付状況調査同意書
(４)町税等を滞納していないことを証する書類(町内に居住していない場合)
(５)上記のほか、補助対象事業の内容が分かる書類